
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 24:39 1 2438 0 1 27 20

Т2 3 2440 1 1 28 20

Т3 5 2405 1 58:42 2 1 28 21

6 2462 7 18:50 3 1 29 21

Досу. 1 7 2100 6 4 1 29 22

Реал. 1 8 2441 5 1 29 23

9 2089 2 5 2 29 24

10 2099 5 36:06 6 2 30 24

12 2096 7 2 30 25

15 2192 3 1:56 8 2 30 26

13 2090 6 18:20 8 3 31 26

16 2098 9 3 31 27

17 2093 2 9 4 32 27

18 2095 10 4

19 2086 10 5

4 2439 10 6

А 2078 11 6

Б 2079 11 7

Ц 12 7

Д 2080 12 8

7 Мин 19 38 13 8

М Игр 19 8 14 8

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 19:05 1 2117 16 9

Т2 45:24 16 2113 16 10

Т3 57:06 20 2457 6 18:35 16 11

6 2115 17 11

Досу. 4 5 2156 17 12

Реал. 3 9 2116 2 3:05 18 12

10 2190 9 19 12

4 2141 19 13

2 2456 7 20 13

7 2455 21 13

19 2110 3 6:05 44:32 21 14

22 14

23 14

23 15

24 15

25 15

А 2121 25 16

Б 26 16

Ц 26 17

Д 26 18

7 Мин 19 19 34 41 27 18

М Игр 10 10 20 20 27 19

Дучков Ѓорѓи

Играч бр.

Судија А

Вид на натпревар : прва ракометна лига XIV коло
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ЕКИПА Б Боја на дрес

ЛЕШТОВ РИСТОЗабелешка

ТАШКОВ МАРТИН

УЗУНЧЕВ РИСТО
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7 M

ШУТАРОВ МИТКО

ВРАНИШКОВСКИ ИЛЧЕ

ГЕТОВ ЈОВАН

МАЦИН МИТКО

ЏИШЕВ ПЕТАР

РОГЛЕВ НИКОЛА

ПАУНКОВ ГОРАН

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

СЕКУЛОСКИ НАУМ

МАТОСКИ ДИМИТАР
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ПОПОСКИ ПЕТАР

Мерач на време

Лештов Ристо

Семенпеев Митко

Манолев Златко

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ПЕЕВ ДИМИТАР

КОЛЕВСКИ РИСТЕ

МИХАЈЛОВИЌ САША

ЛИСИЧКОВ ГОРАН

Голови

ВЕЛИКИЌЕСКИ ЖИВКО

ТАНЕСКИ НАУМ

Екипна казна

ГРОНКИ РОБЕРТ

ДИНОВ ИГОР

СИНА

ДИМОСКИ МАРТИН

ДУКОСКИ ИВИЦА

Полувреме

18 12

Краен Резултат

32

Богданци

Богданци

Гледачи

Капацитет на сала 1000

27

Движење Рез.

250

ЦРВЕНА

Голови

Струга

Натпревар

7 M

МЛАДОСТ 09

СТРУГА

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

СТОИЛОВ МИТЕ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ПЕШКОВ РИСТО

Гевгелија

Богданци

Богданци

Богданци

Ќаев Глигор

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Ќаев Спаско

ДИНОВ ИЛЕ

ШУТАРОВ ЛАЗО

БАЈРАМОСКИ СЕНАД

ДУНОСКИ ХРИСТИЈАН

27

3/26/2017 Сала: Млаз13:00

КАРАИВАНОВ МИТЕ

КУЗМАНОСКИ ЦВЕТАН

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


